
Aizputē pirmo reizi notiks Vecpilsētas svētki – ar krāmu tirdziņu, mantu maiņu un stāstiem

Publicēts: 15.04.2025.

2025. gada 2. maijā no plkst. 13.00 līdz 17.00 Aizputes vēsturiskajā centrā, Jāņa ielā, norisināsies pirmie Aizputes Vecpilsētas

svētki. Tā ir jauna tradīcija, kas apvieno ilgtspējīga dzīvesveida idejas un aicina aktīvi iesaistīties gan vietējos iedzīvotājus, gan

cilvēkus no apkārtnes un pilsētas viesus. Slēgtajā Jāņa ielā darbosies mantu maiņa, krāmu un stādu tirgus, bērniem – lielformāta

brīvdabas spēles, dažādas darbnīcas, kā arī apkārtnes kolektīvu priekšnesumi.

Uz Mantu maiņas punktu ikviens varēs atnest lietas, kuras vairs netiek izmantotas, bet ir labā stāvoklī un varētu noderēt citiem

(piemēram, grāmatas, istabas augus, traukus), vai arī paņemt sev noderīgu lietu uz mājām. Krāmu tirgū aicināti piedalīties visi, kas

vēlas pārdot senākas, bet vēl lietojamas lietas – grāmatas, traukus, rotaļlietas, darbarīkus un citus priekšmetus. Stādu tirgū ar

puķu, ogu, dārzeņu un augļu koku stādiem aicinām tirgoties apkārtnes stādaudzētājus.

Svētkos apmeklētāji aicināti dalīties ar stāstiem – pulkstenis, grāmata, fotogrāfija, trauks, lelle vai līdzīgi priekšmeti var glabāt

atmiņas un stāstus. Iedzīvotāji aicināti atnest savu lietu un ar tā stāstu dalīties pie brīvā mikrofona. Aizputes stāst tiks arī pierakstīti

un vēlāk publicēti.

Ar muzikāliem priekšnesumiem svētkos piedalīsies apkaimes kolektīvi: Aizputes mūzikas skolas audzēkņi, Saldus un Aizputes

mūzikas skolu apvienotais pūtēju orķestris, Liepājas reģiona mūzikas skolu apvienotais akordeonistu orķestris, Folkloras kopa

“Traistēni”, senioru akordeonistu ansamblis “Akords”.

Svētkus vadīs Maija Kalniņa. Sīkāka informācija par programmu un pieteikšanos tirgoties – https://aizpute2040.lv/aizputes-

vecpilsetas-svetki/

https://www.dkn.lv/lv
https://aizpute2040.lv/aizputes-vecpilsetas-svetki/


Saistītas tēmas

Aizpute  Kultūra  Svētki

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/aizpute-pirmo-reizi-notiks-vecpilsetas-svetki-ar-kramu-tirdzinu-mantu-mainu-un-stastiem

“Aizputē jau vairākus gadus attīstām idejas, kas saskan ar Jaunā Eiropas Bauhaus principiem – apvienojot skaistumu, ilgtspēju un

kopienas līdzdalību. Vecpilsētas svētki ir vēl viens solis šajā virzienā – tie ļauj iedzīvotājiem būt aktīviem, radošiem un pašiem veidot

savu pilsētvidi,” uzsver Andris Tauriņš, Aizputes Renesanses biedrības valdes loceklis.

Pasākumu rīko Aizputes Renesanses biedrība sadarbībā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldību, un tas notiek Eiropas kultūras

galvaspilsētas “Liepāja 2027” kopienu programmas ietvaros, ar Kultūras ministrijas līdzfinansējumu.

Papildu informācija:

www.aizpute2040.lv

aizputes.renesanse@gmail.com

Tālr. +371 26320636

http://www.aizpute2040.lv
mailto:aizputes.renesanse@gmail.com
tel:
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B6628%255D=6628
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5283%255D=5283
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B7067%255D=7067

	Aizputē pirmo reizi notiks Vecpilsētas svētki – ar krāmu tirdziņu, mantu maiņu un stāstiem
	Saistītas tēmas

